
罗定市分界镇、罗镜镇水利设施水毁修复重建工程施工中标候选人公示（复核）

投资项目

代码
2310-445381-04-01-674164

投资项目

名称
罗定市水利设施水毁修复重建工程

招标项目

名称
罗定市分界镇、罗镜镇水利设施水毁修复重建工程施工

标段（包）

名称
罗定市分界镇、罗镜镇水利设施水毁修复重建工程施工

公示名称 罗定市分界镇、罗镜镇水利设施水毁修复重建工程施工中标候选人公示（复核）

开标日期 2024 年 6 月 18 日 10 时 30 分

复核日期 2024 年 6 月 21 日 15 时 00 分

评标情况

经复核，本项目评标结果如下：

序号 投标人名称
投标报价

下浮率

投标报价

（单位：元）

诚信

得分

报价

得分

综合

得分

1 广东恒昱建设工程有限公司 1.120% 42909371.47 10 88.760 98.760

2 陕西中洋建设工程有限公司 2.640% 42249761.39 10 88.200 98.200

3 诚杰建设集团有限公司 1.850% 42592585.05 10 89.780 99.780

4 广东九潮建设有限公司 2.800% 42180328.75 10 87.880 97.880

5 深圳兴泉建设有限公司 1.200% 42874655.15 10 88.920 98.920

6 中铁十六局集团有限公司 1.630% 42688054.93 10 89.780 99.780

7 广东中钦建设集团有限公司 4.120% 41607509.47 10 85.240 95.240

8 重庆乾和建筑工程有限公司 2.410% 42349570.81 10 88.660 98.660

9
中正信达建设工程(广东)有

限公司
1.940% 42553529.19 10 89.600 99.600

10
广东省建筑工程集团股份有

限公司
1.730% 42644659.53 10 89.980 99.980

11 中水投(广东)建设有限公司 1.110% 42913711.01 10 88.740 98.740

12 广东成恒建设有限公司 1.828% 42602132.04 10 89.824 99.824

13 江门市水电有限公司 2.310% 42392966.21 10 88.860 98.860

14 中投德创建工有限公司 3.880% 41711658.43 10 85.720 95.720

15 广东聚晟建设工程有限公司 1.690% 42662017.69 10 89.900 99.900

16 正航水利集团有限公司 2.430% 42340891.73 10 88.620 98.620

17 广东广建建工集团有限公司 1.760% 42631640.91 10 89.960 99.960

18
福建省水利水电工程局有限

公司
0.800% 43048236.75 10 88.120 98.120

详情见评标报告

第一中标

候选人
广东省建筑工程集团股份有限公司



投标报价

（根据需

要可以填

写总价、单

价浮率、费

率等）

下浮率：1.730%、价格：42644659.53 元

质量承诺 按招标文件要求 工期（交货期） 210 个日历天

拟派项目

负责人姓

名

黄红梅

资质资格（响应招标文件

的相关证书名称及对应

编号，多项应分别列出）

水利水电工程专业一级建造师注册证书/粤

1442021202202593

安全生产考核合格证/水安 B20230001734

业绩（响应招标文件的业

绩，多项应分别列出）
/

资格能力

条件

资格情况（响应招标文件

的相关证书名称及对应编

号，多项应分别列出）

水利水电工程施工总承包特级/D144029671

业绩情况（响应招标文件

的业绩，多项应分别列出）
/

第二中标

候选人
广东广建建工集团有限公司

投标报价

（根据需

要可以填

写总价、单

价浮率、费

率等）

下浮率：1.760%、价格：42631640.91 元

质量承诺 按招标文件要求 工期（交货期） 210 个日历天

拟派项目

负责人姓

名

李桂平

资质资格（响应招标文件

的相关证书名称及对应

编号，多项应分别列出）

水利水电工程专业一级建造师注册证书/粤

1622017201807569

安全生产考核合格证/水安 B20190000179

业绩（响应招标文件的业

绩，多项应分别列出）
/

资格能力

条件

资格情况（响应招标文件

的相关证书名称及对应编

号，多项应分别列出）

水利水电工程施工总承包二级/D244664016

业绩情况（响应招标文件

的业绩，多项应分别列出）
/

第三中标

候选人
广东聚晟建设工程有限公司



投标报价

（根据需

要可以填

写总价、单

价浮率、费

率等）

下浮率：1.690%、价格：42662017.69 元

质量承诺 按招标文件要求 工期（交货期） 120 个日历天

拟派项目

负责人姓

名

李杲杲

资质资格（响应招标文件

的相关证书名称及对应

编号，多项应分别列出）

水利水电工程专业一级建造师注册证书/粤

1442006200807011

安全生产考核合格证/粤水安 B20190000327

业绩（响应招标文件的业

绩，多项应分别列出）
/

资格能力

条件

资格情况（响应招标文件

的相关证书名称及对应编

号，多项应分别列出）

水利水电工程施工总承包三级/D344050313

业绩情况（响应招标文件

的业绩，多项应分别列出）
/

异议受理

部门

罗定市水务综合服务

中心
联系地址 罗定市罗城街道龙园路体育二巷 8号

异议受理

部门联系

人

谭先生 联系电话 0766-3826617

招标投标

监督部门
罗定市水务局 联系电话 0766-3827943

联系地址 罗定市罗城街道龙园路体育二巷 8号

公示开始

时间
2024 年 06 月 25 日 公示结束日期

法律法规

规定和招

标文件规

定公示的

其他内

2024 年 6 月 28 日

容




